CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/
cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

1

EDITAL Nº001/2021-PPRN

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A
BOLSISTAS PARA O PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE DISPOSITIVO
AUTOINOCULATIVO DO FUNGO Beauveria bassiana PARA O MANEJO
DO ÁCARO-VERMELHO DE POEDEIRAS”.

Considerando o Edital 023/2020 - PPRN, de 28 de dezembro de 2020, de abertura de inscrições

para seleção de candidatos a bolsistas para o projeto “Desenvolvimento de dispositivo autoinoculativo do

fungo Beauveria bassiana para o manejo do ácaro-vermelho de poedeiras” - Chamada CNPq nº 12/2020 -

Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação -MAI/DAI.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições de bolsistas;

Art. 2º A Entrevista dos Candidatos será realizada no dia 19 de janeiro, com início às 14:00 horas e

término às 15:00 horas, via WhatsApp (não presencial), não sendo tolerados descumprimentos dos horários de

início;

Art. 3º Publicação do resultado final do Processo Seletivo: até 22 de janeiro de 2021;

Art. 4º Não caberá recurso, por parte do candidato, em nenhum das etapas do presente processo de

seleção.

Art. 5º Este Edital entra em vigor nesta data.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME CPF SITUAÇÃO Entrevista

1. Louise Mackeylle Mendes Andriola 082.218.979-81               Inscrição homologada 19/01 – 14h00

2. Rafael Freire Miguel 388.354.558-98 Inscrição homologada 19/01 – 14h30

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 15 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Roberto Laridondo Lui
Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais

Portaria no. 2679/2020-GRE

mailto:cascavel.pos.cmrn@unioeste.br